
گروه ورزش/باشگاه پرسپولیس یکه تاز نقل و 
انتقالات بود و تقریبا یک هفته پس از پایان لیگ 
بیست و یکم اکثر گزینه های مد نظر یحیی گل 
محمدی جذب شدند. او پس از جذب بیرانوند، 
صادقی  رفیعی،  ولسیانی،  گنجی،  پورعلی 
و اسماعیلی فــر، از باشگاه درخــواســت جذب 
یک مهاجم خارجی را داشــت و چند گزینه هم 
معرفی شد. در نهایت پرسپولیسی ها بر سر جذب 
کاسیانو مهاجم برزیلی شاغل در لیگ پرتغال به 
توافق رسیدند و مذاکرات موفقی هم با این مهاجم 
داشتند اما در ابتدا مشکل تحریم بانکی ایران و 
در ادامه مصدومیت او در حین تمرین باعث شد 
که حضور او در جمع سرخ ها منتفی شود. البته به 
جز کاسیانو، سرمربی پرسپولیس خواستار جذب 
گادوین منشا مهاجم آفریقایی مس رفسنجان و 
آقای گل فصل گذشته هم بود و بعدها هم اسم 
شیخ دیاباته مهاجم سابق استقلال هم برای 
حضور در پرسپولیس مطرح شــد. حــالا از بین 
این همه گزینه دست پرسپولیس در خط حمله 
کوتاه مانده و این مسئله باعث نگرانی و ناراحتی 
هواداران و سرمربی تیم شده است. حتی در این 
زمینه دست به مقایسه خریدهای پرسپولیس 
با استقلال زده اند که یکی فقط وینگر و بازی 
 ساز به خدمت گرفته و مهاجم ندارد و دیگری تا 
می توانسته مهاجم خریده و بــازی ساز نــدارد! 
برخی پیشنهاد معاوضه به مدیران سرخابی داده 
اند تا مشکل هر دو تیم در پست های مختلف 

حل شــود. دو روز پیش هم یحیی گل محمدی 
در مصاحبه با یک خبرگزاری معتبر به جذب 
نکردن مهاجم خارجی واکنش نشان داد تا به زعم 
برخی اختلاف نظر او با رضا درویش مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس آشکار شود. سرمربی سرخ ها 
درباره روند کار جهت جذب یک مهاجم خارجی 
توضیحاتی داده و گفته بود:» یک مهاجم خارجی 
بعد از پایان فصل قبل به باشگاه معرفی کردم. سه 
هفته پیش با او توافق شده بود و قرار بود بیاید اما 
باشگاه گفت برای انتقال پول مشکل داریم و بعد 
از آن هم آن قدر زمان از دست رفت که این بازیکن 
در تمرینات تیمش مصدوم شد و بعد از مشورت 
با کادر پزشکی به این نتیجه رسیدیم که با این 
شرایط نمی تواند به تیم کمکی بکند. همچنین 
قرار بود گادوین منشا جذب شود و خود او هم 
علاقه مند به پیوستن به پرسپولیس بود اما با وجود 
این که از رقم درخواستی خود پایین هم آمده بود 
نمی دانم چرا این قدر راحت او را از دست دادیم.« 
اشاره او به تعلل باشگاه در پرداخت پول کاسیانو 
و پیگیری نکردن جذب منشا با وجود ابراز علاقه 
او برای بازگشت به پرسپولیس دو نکته ای است 
که نشان می دهد سرمربی مقابل مدیرعامل 
موضع گرفته است و بابت جذب نکردن مهاجم 
او را مقصر می داند. سرمربی پرسپولیس حتی 
احتیاط را کنار گذاشته و با بیان این که باید برای 
مهاجم خوب خارجی هزینه کرد گفته بود:»4-3  
بازیکن هم  از لیگ سری آ برزیل به باشگاه معرفی 

کــرده بودند که گزینه های خوبی بودند اما از 
آن هــا هم خبری نشد و مجدد هفته جــاری یک 
مهاجم برزیلی به باشگاه معرفی کردم تا کارهای 
انتقالش را انجام دهند. من از باشگاه خواستم که 
با توجه به نیاز تیم در این پست، برای یک مهاجم 
خوب، هزینه کنند حتی اگر آن بازیکن قیمت 
بالایی داشته باشد. بازیکنانی که این فصل جذب 
کرده ایم همه آزاد بودند و باید برای گرفتن مهاجم 

خوب حتما هزینه کنیم.«
البته دلخوری گل محمدی از مدیریت باشگاه 
فقط به موضوع جذب مهاجم خارجی مربوط 
نمی شــود بلکه او به دلیل لغو اردوی ترکیه و 
حفظ نشدن رضــا اســدی هافبک میانی فصل 
گذشته تیمش هم شاکی اســت. با این که این 
بازیکن عملکرد چندان خوبی در فصل گذشته 
از باشگاه  امــا گل محمدی در نهایت  نداشت 
خواست رضا اسدی را حفظ کند اتفاقی که رخ 
نداد و این بازیکن سر از تراکتور درآورد. اردوی 
آماده سازی سرخ ها در ترکیه هم به دلیل تامین 
و  لغو شد  نبود اسپانسر  و  نکردن منابع مالی 
پرسپولیسی ها ناچار شدند در تهران تمرینات 
آماده سازی را پیگیری کنند. در واقع چند موضوع 
مختلف و برآورده نشدن درخواست های سرمربی 
پرسپولیس مدیریت باشگاه را از سوی هواداران 
و رسانه ها تحت فشار قرار داد و شاید به واسطه 
همین فشارها پرسپولیس در چند روز آینده یک 

مهاجم اسم و رسم دار به خدمت بگیرد.

لغو اردو،جدایی اسدی و جذب نشدن کاسیانو دلایل اختلاف یحیی با مدیریت

گــروه ورزش/ در ادامــه مصاحبه های سریالی 
برنامه فوتبال 360 این بار نوبت به مهدی طارمی 
رسیده بود تا مقابل عادل فردوسی پور بنشیند اما 
مسلما نه عادل و نه طارمی فکر نمی کردند این 
گفت و گو به یک دردسر بزرگ برای ستاره فوتبال 
ــود.در بخشی از ایــن گفت  کشورمان تبدیل ش
و گو مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو درباره 
تمایلش راجع به جدایی از این تیم در 30 سالگی 
و پیوستن به تیمی در انگلیس صحبت کــرد و 

همین اظهارنظر به ظاهر ساده به سوژه 
اصلی تمام رسانه های ورزشی پرتغال 
تبدیل شد. طارمی گفته بود که اگر 
به جای باشگاه پورتو بود، بازیکن 30 
ساله را نگه نمی داشت و از فروش او 
به منابع مالی باشگاه کمک می کرد.
این اظهارات بین هــواداران پورتو در 
شرایطی که تیم خودش را آماده حضور 
در فصل جدید فوتبال پرتغال می کند، 
بازتاب منفی داشــت. طارمی ابتدا 

سعی کرد مصاحبه اش را تکذیب کند اما ساعاتی 
بعد از آن، با انتشار یک پیام به زبان پرتغالی از پورتو 
و هــواداران این باشگاه دلجویی کرد.طارمی در 
پیامی به هــواداران پورتو به آن ها اطمینان داده 
که با تمام وجود در خدمت این تیم خواهد بود: 
»با توجه به مطالبی که امروز درباره جایگاه من در 
پورتو نوشته شده است می خواهم تاکید کنم که 
با قلب و روحم این جا هستم. من این شهر )پورتو( 
و مردمش را دوست دارم.تمرکز من همیشه روی 

این بوده و خواهد بود که بهترین کاری که می توانم 
برای پورتو انجام بدهم. این جا خوشحالم و هر 
چیزی که در رسانه ها منتشر می شود رابطه من با 
هواداران، باشگاه و کل ساختار را تحت تأثیر قرار 
نمی دهد. ما پورتو هستیم.« هر چند که طارمی 
سعی کرد با انتشار این پیام به نوعی فضا را برای 
خود در آستانه فصل جدید تغییر دهد اما این پیام 
که نشانه هایی از عذرخواهی هم در آن احساس 
می شد برای فروکش کردن موج آتش انتقادات 
کافی نبود تا حمله هـــواداران پورتو 
به ستاره ایرانی تیمشان همچنان 
ادامــه داشته باشد. در حالی انتقاد 
هواداران پورتو از طارمی شدت گرفته 
که پیش از این پنالتی گرفتن طارمی 
در دیدار دوستانه مقابل بنفیکا باز هم 
موج جدیدی از هجمه ها و انتقادات 
رقبای پورتو را به دنبال داشت و باعث 
جر و بحث دو کارشناس در یک برنامه 

تلویزیونی هم شد.
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افساید

خبر

بازگشت استقلال و سپاهان از ترکیه
استقلال و سپاهان که قرار است در هفته نخست لیگ 
برتر با هم روبه رو شوند به اتفاق به اردوی تدارکاتی خود 
در ترکیه پایان می دهند و جمعه هفته جاری به تهران بر 
می گردند. نکته جالب این که هر دو تیم تا به این جای 
کار دو بازی دوستانه در ترکیه انجام دادند که حاصل آن 
به صورت مشترک یک پیروزی و یک تساوی بوده است. 
بر اساس اخبار رسیده هر دو تیم روز جمعه آخرین بازی 
تدارکاتی خود را در ترکیه انجام می دهند و بعد از این 

بازی به تهران باز خواهند گشت.

مربی برزیلی پرسپولیس امروز در 
تهران

بعد از جدایی حمید مطهری در کادرفنی پرسپولیس، 
باشگاه، مدت ها درگیر انتخاب و مذاکره با دستیاران 
مدنظر یحیی گل محمدی بود که در نهایت با اوسمار 
ویرا به نتیجه نهایی رسید.این مربی برزیلی که مراحل 
ابتدایی توافق و امضای قرارداد را صورت داده، امروز 
در تهران حاضر خواهد شد تا به صــورت رسمی به 
عضویت پرسپولیس در بیاید و کار را در جمع اعضای 

فنی سرخپوشان دنبال کند.

 انصاری فرد قید 500 هزار یورو 
را می زند؟

به نوشته یک رسانه یونانی، کریم انصاری فرد برای 
انتخاب تیم جدید خود باید قید ۵00 هزار یورو را بزند.
سایت sdna آخرین وضعیت نقل و انتقالات فوتبال 
یونان را بررسی کرده است که در بخشی از این گزارش به 
وضعیت کریم انصاری فرد مهاجم ایرانی تیم آاک اشاره 
شده است.انصاری فرد با وجود باقی ماندن یک فصل 
دیگر از قراردادش با آاک، در فهرست مازاد سرمربی این 
تیم قرار دارد. او باوجود این که پیشنهادهایی از یونان، 
ایــران و سوئیس دارد اما هنوز وضعیتش نامشخص 
است.این رسانه یونانی تاکید کرد که شاید باشگاه لامیا 
انصاری فرد را بخواهد اما جذب این بازیکن دشوار است 
چون احتمالًا این باشگاه نمی تواند دستمزد ۵00 هزار 
یورویی را که انصاری فرد در آاک می گیرد برای او تأمین 
کند مگر این که این مهاجم 3۲ ساله تصمیم بگیرد که 

قید این پول را بزند و به لامیا برود.

گزارش

گزارش ESPN از جواهر تیم ملی ایران
سایت »ESPN« در گزارشی به معرفی اللهیار صیادمنش مهاجم جوان و آینده دار 
تیم ملی کشورمان و هال سیتی پرداخت و او را یکی از پدیده های جام جهانی 
۲0۲۲ قطر معرفی کرد. این رسانه آمریکایی نوشت:»در چند وقت اخیر، 
بازیکنان با تجربه و با عملکرد خوب در فوتبال اروپا دیگر در تیم ملی ایران جای 
ثابتی دارند. با این حال، معمول نیست که یک فوتبالیست ایرانی در 17 سالگی 
از سوی تیم های اروپایی مورد توجه قرار بگیرد، همان اتفاقی که برای اللهیار 
صیادمنش پدیده ایران در جام جهانی ۲0۲۲ قطر رخ داد. دراگان اسکوچیچ، 
سرمربی تیم ملی ایران برای بازی دوستانه ژوئن گذشته مقابل الجزایر،  11 
بازیکنی را دعوت کرد که در لیگ های مختلف اروپایی بازی می کنند. علاوه 
بر این، بسیاری از موارد دیگر نیز وجود دارند که به طور مرتب مورد استناد قرار 
می گیرند اما در این فهرست قرار نگرفته اند. با این حال همه آن ها بالای ۲۵ 
سال هستند. تنها جوانی که چندین سال در رقابتی ترین مسابقات به همراه 
ایران حضور داشته، اللهیار صیادمنش است.او در ژوئن ۲001 متولد شد و در 
9 سالگی به عنوان برترین گلزن رده خود شناخته شد. او در 17 سالگی اولین 
بازی خود را در استقلال، یکی از بزرگ ترین باشگاه های لیگ داخلی ایران 
انجام داد و ماه ها بعد با فنرباغچه ترکیه قراردادی پنج ساله امضا کرد و حالا هم 
در شمپیونزشیپ انگلیس توپ می زند. عملکرد او در لیگ دسته دوم انگلیس 
به قدری خوب بود که هال سیتی او را دو میلیون پوند خرید و به این ترتیب 
بازیکن ایرانی در لیگی بسیار رقابتی ادامه خواهد داد، چیزی که برای او قبل 
از جام جهانی مفید خواهد بود.  آکون ایلیکال، مالک باشگاه هال سیتی او را 

به عنوان یک جواهر توصیف کرد. او گفت: صیادمنش 
بسیار با استعداد و در حال پیشرفت است. من قبلا 
گفته بودم که فکر می کنم او می تواند محمد صلاح 
جدید باشد. او باید پیشرفت کند، اما همیشه سریع 
تر از بقیه است. صیادمنش در تیم ملی ایران اولین 

بازی خود را در 6 ژوئن ۲019 در حالی که تنها 
17 سال داشت، مقابل سوریه انجام داد. 

او تنها 9 دقیقه پس از ورود به زمین، 
آخرین گل بازی ۵-0 را به ثمر رساند 

و رکورد سعید عزت اللهی را به عنوان 
جوان ترین گلزن تاریخ تیم ملی ایران 
شکست. صیادمنش مطمئنا امیدوار 
است که یکی از اعضای مهم تیمی 
 باشد کــه بــه جــام جهانی قطر سفر 

می کند.« گفتنی است در ماه های 
اخیر سایت های زیادی به تحلیل تیم 

ملی کشورمان پرداخته اند که در تمامی 
این گزارش ها و تحلیل ها نام صیادمنش 

به عنوان یک نام مشترک به عنوان پدیده تیم 
ملی دیده می شود.

ثبت نام 6 چهره سرشناس در انتخابات کمیته ملی المپیک

خسروی وفا در انتظار ورود صالحی امیری!

گروه ورزش/ مجمع انتخابی کمیته ملی المپیک 
درحالی ششم شهریور ماه برگزار خواهد شد 
که فرایند ثبت نام از داوطلبان دیــروز آغــاز شد 
و تا پایان وقت اداری پنج شنبه ۲0 مــرداد ماه 
ادامه خواهد داشت. در نخستین روز ثبت نام اما 
بــازار مدعیان برای تصاحب پست های ریاست 
و عضویت در هیئت اجرایی داغ بود تا جایی که 
شش چهره سرشناس ورزش با ثبت نام، رسما 
وارد گود رقابت شدند. نخستین چراغ را اما هادی 
ساعی روشن کرد. رئیس فدراسیون تکواندو و 
عضو هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک گفت: 
»به رسم ادب از صالحی امیری برای حضور در 
انتخابات اجازه گرفتم و امیدوارم شاهد انتخابات 
خوبی باشیم.« پس از او محمدرضا پوریا درحالی 
برای هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک ثبت نام 
کرد که دوره چهار ساله ریاستش بر فدراسیون 
بدمینتون دیروز به پایان رسید. او گفت: »درباره 
ثبت نام مشکلی ندارم و هنوز ابلاغ ریاست دارم 
آرش  هستم .«  بدمینتون  فدراسیون  رئیس  و 
میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو، سومین 
مدعی حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک بود 
و برای پست های ریاست و هیئت اجرایی ثبت نام 
کرد و در تشریح ورودش به فرایند انتخابات گفت: 
»ایــن پست ها مختص افــراد ورزشــی اســت. یک 
بار که دولت اعتماد کرده و وزیر، ورزشی است، 
دوستان اجازه دهند یک ورزشی در راس کمیته 
قرار گیرد. خوشحالم رقابت درون مجمعی است 
و دولت فشار خاصی نداشت.« مهدی علی نژاد 

یکی از گزینه های جنجالی روز نخست ثبت نام ها 
بود؛ آن هم از این جهت به تازگی اتفاقاتی در فضای 
مجازی رخ داد و حاشیه هایی رقم زد. علی نژاد 
بعد از ثبت نام در انتخابات کمیته در واکنش به 
این که با توجه به حواشی رخ داده آیا نگران تایید 
صلاحیتش برای حضور در انتخابات کمیته هست 
یا خیر گفت: »حاشیه خاصی برای من ایجاد نشده 
است.« محمود خسروی وفا پنجمین ثبت نام کننده 
در انتخابات کمیته ملی المپیک بود. رئیس کمیته 
ملی پارالمپیک که تاکنون سه دوره برای حضور 
در انتخابات کمیته وارد گود رقابت شده و در دوره 
قبلی برای پست ریاست ثبت نام کرده، درحالی 
برای سومین بار برای انتخابات پیش روی کمیته 
ملی و برای پست ریاست اعلام کاندیداتوری کرد 
که حرف های قابل تاملی در خصوص انتخابات 
زد: » در سه دوره قبل انصراف دادم در این دوره 
هم اگر صالحی امیری وارد انتخابات شود، )به نفع 
او( انصراف خواهم داد ولی اگر او نیاید، احتمالا 
می مانم و رقابت می کنم.« غلامرضا شعبانی بهار 
رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان آخرین فرد 
ثبت نام کننده در انتخابات روز نخست بود و بعد 
از ثبت نام برای عضویت در هیئت اجرایی گفت: 
ــدف اصــلــی ام برنامه ریزی راهــبــردی برای  »ه
المپیک ۲0۲۸ اســت.« به این ترتیب در پایان 
روز نخست ثبت نام ها شش نامزد شامل هادی 
ساعی، محمدرضا پوریا، آرش میراسماعیلی، 
مهدی علی نژاد، محمود خسروی وفا و غلامرضا 

شعبانی بهار وارد گود رقابت شدند.

سوژه

 فوتبال مشهد 
در آستانه نابودی کامل

فصل گذشته لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی به 
پایان رسید که تیم شهرخودروی مشهد در فاصله 
یک هفته مانده به پایان فصل، به رقابت های لیگ یک 
سقوط کرد. مدیران شهرخودرو که تیم شان با بدهی 
حدود ۲0 میلیارد به میروسلاو و کوزین مواجه است 
و همچنین بدهی های سنگین به بازیکنان داخلی 
دارد، بعد از سقوط تیم مشهدی به دنبال واگذاری 
امتیاز آن بودند و طی روزهای گذشته جلساتی برای 
واگذاری امتیاز انجام شده اما با وجود قیمت گذاری 
۲4 میلیاردی، توافقی برای فروش امتیاز صورت 
نگرفته تا در فاصله کمتر از یک ماه تا شروع لیگ یک، 
تکلیف تیم مشهدی نامشخص باشد.تجربه مشابه 
در مشهد روایــت می کند که احتمالًا شهرخودرو 
هم مسیر سیاه جامگان را می رود؛ تیمی که از لیگ 
برتر به لیگ یک رفت و به دلیل مشکلات مالی و 
مدیریتی، تا پیش از رسیدن به هفته پنجم رقابت ها، 
در دو مسابقه غیبت داشت و در نهایت با حکم کمیته 
انضباطی به لیگ دسته سوم سقوط کرد و با تصمیم 
مالکان باشگاه منحل شد. از پیام خراسان هم در 
آینده ای نزدیک دیگر خبری نخواهد بود. مالک 
باشگاه پیام با گلایه تند از همراهی نکردن مسئولان 
استانی در حمایت از تیمش اعلام کرده که مجوز 
خروج امتیاز از استان را دریافت کرده و برای فروش 
آن به توافق نهایی دست یافته تا در لیگ دسته دوم هم 
سال آینده مشهد در لیگ برتر تیمی نداشته باشد. 
به این ترتیب مشهد در فصل جدید در سه سطح اول 
فوتبال ایران )لیگ برتر، لیگ یک و لیگ دو( بدون 
تیم خواهد بود، اتفاقی باورنکردنی و عجیب که در 

یک دهه گذشته بی سابقه بوده است!

هواداران پورتو هم منتقد مهاجم تیم ملی شدندویژه

مصاحبه با عادل برای طارمی دردسرساز شد!

رد صلاحیت 4 نامزد انتخابات فدراسیون فوتبال

کمیته بدوی فدراسیون فوتبال دیروز در نامه ای 
به ثبت نام کنندگان انتخابات فدراسیون فوتبال 
اعلام کرده که چه کسانی مجوز حضور در انتخابات 
را ندارند. سعید نحوی، امیرواعظ آشتیانی، محمد 
آخوندی و علیرضا اسدی نفراتی هستند که کمیته 
بدوی اعلام کرده به دلیل کامل نبودن فرم ثبت 

نــام و عــدم امضای ۵ نفر از اعضای مجمع نمی 
توانند در انتخابات حضور داشته باشند. نفرات رد 
صلاحیت شده فرصت دارند تا به کمیته استیناف 
اعتراض کنند. پیش از این امیر واعظ آشتیانی و 
علیرضا اسدی در برنامه فوتبال برتر با علی فلاحتی 
 رئیس کمیته بدوی انتخاباتی فدراسیون فوتبال 

مناظره ای داشتند و تاکید کردند که تا قبل از ساعت 
16 در آخرین روز ثبت نام در فدراسیون حاضر شده 
اند و پیش از این هم ثبت نام اینترنتی را انجام داده 
اند اما سامانه ثبت نام در ساعت 16 بسته شده و در 
نتیجه نتوانسته اند پنج امضای خود را از اعضای 
مجمع بگیرند. با رد صلاحیت این چهار نفر، میرشاد 
ماجدی، عزیز محمدی و مهدی تاج سه کاندیدای 

باقی مانده برای انتخابات ۸ شهریور هستند.

سکوت عجیب ساکت!
چند روزی از انتشار نامه حسین میرزایی نماینده مجلس 
شــورای اسلامی و رئیس هیئت تحقیق و تفحص از شرکت 
فولاد مبارکه اصفهان می  گذرد، نامه ای که در آن دستمزد های 
نجومی برخی از مدیران این مجموعه از جمله محمدرضا ساکت 
افشا شده است. مدیرعامل باشگاه سپاهان این طور که در این 
نامه رسمی قید شده است، ماهانه بیش از 9۲ میلیون تومان 
حقوق دریافت کرده است. با این حال چند روز از انتشار نامه 
رئیس هیئت تحقیق و تفحص از شرکت فولاد مبارکه اصفهان 
در مجلس و افشای حقوق محمدرضا ساکت در این باشگاه 
می گذرد، ولی به غیر از روابط عمومی باشگاه، مرجع دیگری از 

جمله خود ساکت در این باره اظهار نظر نکرده است.

نوراللهی ماندنی شد، قائدی رفتنی!
باشگاه شباب الاهلی از دبی عازم صربستان شد تا اردوی تدارکاتی خود را در این 

کشور اروپایی برپا کند.در همین زمینه باشگاه شباب الاهلی گزارشی تصویری 
از اعزام کاروان تیم به صربستان منتشر کرد که خبری در این تصاویر از مهدی 
قائدی مهاجم سابق استقلال نیست.رسانه های امارات از خط خوردن نام 
قائدی از فهرست کاروان تیم برای اردوی صربستان خبر داده بودند و حضور 
 نداشتن قائدی در این تصاویر جدایی این بازیکن ایرانی از الاهلی را تایید 

می کند.احمد نوراللهی هافبک سابق پرسپولیس هم در میان کاروان الاهلی 
برای اردوی تدارکاتی حضور داشت و بدین ترتیب هافبک ملی پوش کشورمان در 
این تیم اماراتی ماندنی شد. با جدایی قائدی از الاهلی کار فرهاد مجیدی سرمربی 
سابق استقلال و کنونی اتحاد کلباء برای جذب این بازیکن آسان شد و می تواند 

دوباره این بازیکن را تحت نظر خود داشته باشد.

بازگشت خرید نجومی پرسپولیس به تراکتور
به نقل از رسانه رسمی باشگاه تراکتور، رضا اسدی با عقد قراردادی رسمی شاگرد قربان 
بردیف در تراکتور شد. اسدی سابقه بازی در نفت تهران، سایپا، تراکتور، سنت پولتن 
و پرسپولیس را در کارنامه دارد. این هافبک دفاعی بلند قامت، فصل گذشته در ۲6 
بازی چهار گل به ثمر رسانده است.اسدی با پیراهن تراکتور نمایش درخشانی در لیگ 
نوزدهم داشت که این عملکرد خوب باعث لژیونر شدن این بازیکن در لیگ بیستم شد. 
گفتنی است، رضا اسدی توانسته است در دوران حضورش در تراکتور کاپ قهرمانی 
جام حذفی را بالای سر ببرد. اسدی فصل گذشته یکی از خریدهای نجومی 
پرسپولیس لقب گرفت اما به هیچ عنوان نتوانست انتظارات را برآورده کند 
و در نهایت بعد از یک فصل کاملا ناموفق در این تیم و بعد از نبود  توافق برای 
تمدید قرارداد در لیست خروج یحیی گل محمدی قرار گرفت. حالا اسدی 

برای درخشش در تراکتور و اثبات توانایی های خود انگیزه های زیادی دارد.

پرسپولیس مهاجم گران قیمت خارجی می گیرد؟


